aca

Us
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 846/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 889/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 889/2021, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40? Reunião Ordinária, realizada no dia
03 de novembro de 2021, informamos:

1 a 3- Encontra-se em análise e estruturação um projeto para melhorias de
infraestrutura e ampliação do Cemitério da Paz (Cabreúva). Está sendo definida a data de
execução, bem como detalhes técnicos do projeto.

4 - Reiteramos a resposta encaminhada ao Nobre Vereador referente ao
Requerimento nº 747/202.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCIA E MARTINO
Secretária Municipal de Gpverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

 CAMARA MUNICIPAeDE | im
S.BARBARA DOEST =

Ty HORA: E
Resposta Nº 1 ao Requerimento E

89/2028
Aotocta: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações acerca do
projeto de ampliação dos Cemitérios
de nosso município.

Chave: S47CB
PROTOCOLO

ofe
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP - Fone (19) 3455-8000